tiếp tục trả lãi phát sinh theo mức lãi suất thỏa thuận tại Hợp đồng tín dụng số 

20.06/2022/HĐTD ngày 20/6/2022, phụ lục hợp đồng và các giấy nhận nợ mà hai 

bên đã ký kết, kể từ ngày 16/9/2025 cho đến ngày trả hết nợ cho Ngân hàng. 

Về án phí: Bị đơn Công ty TNHH TM T phải chịu án phí kinh doanh thương 

mại sơ thẩm là: 62.427.830 đồng (Sáu mươi hai triệu, bốn trăm hai mươi bảy ngàn, 

tám trăm ba mươi đồng). 

Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần H số tiền 27.689.000 đồng 

tạm ứng án phí do bà Nguyễn Thị K đã nộp thay theo biên lai thu số: 0001080 

ngày 19/3/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự thành phố B, tỉnh Đắk Lắk (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 1).